Van: o

J
Verzonden: vrijdag 20 september 2024 11:58
Aan: " B @ gemeentealtena.nl>
Onderwerp: RE: Frontrunners

Hoi [,

U hebt persg roep.net

uitgenodigd voor weergave
"Dussen Oud...024-002573"

Gelukt.

Met vriendelijke groet,

J
Gemeente Altena
medewerker vergunningverlening | Team Publiek
Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

r: 0183 A

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: Di, Wo, Vrij

Van: 3 < @gemeentealtena.nl>
Verzonden: donderdag 19 september 2024 08:29

Aan: < I @gemeentealtena.ni>;

< @gemeentealtena.nl>
Onderwerp: RE: Frontrunners

Dank je wel.

B wil jij journalist van het AD toegang geven tot de aanvullende stukken
die zijn ingediend door Frontrunners betreft hun omgevingsvergunning aanvraag?

Neem aan dat dit dus openbare voor iedereen zomaar opvraagbare stukken zijn, die we dus ook met de media kunnen
delen.

Haar e-mailadres is || IEI @persgroep.net

Laat je mij even weten als het is gelukt? Dank weer!

Met vriendelijke groet,

J
Gemeente Altena

Strategisch communicatieadviseur | Team Bestuursondersteuning
Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

- 0183 - [N

www.gemeenteAltena.nl




Aanwezig: ma, di, wo, do

van: <IN @ cemeentealtena.ni>

Verzonden: donderdag 19 september 2024 08:26
Aan: < emeentealtena.nl>

CC: <R @gemeentealtena.nl>

Onderwerp: RE: Frontrunners

Hoi [,

Dat is zeker mogelijk, maar alleen kan de map met aanvullende stukken delen. Zij is morgen weer aan het
werk.

Groeten,

Van: < @gemeentealtena.ni>

Verzonden: woensdag 18 september 2024 15:50

Aan: < l@gemeentealtena.nl>

Onderwerp: FW: Frontrunners

Met vriendelijke groet,

J
Gemeente Altena
Strategisch communicatieadviseur | Team Bestuursondersteuning
Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

r: 0163 N

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: ma, di, wo, do

Van: <IN @persgroep net>

Verzonden: woensdag 18 september 2024 15:49
Aan: < @gemeentealtena.nl>
Onderwerp: Re: Frontrunners

Dank je wel voor je reactie.
En die aanvullende stukken, kan ik die dan ook krijgen? Want hier ben ik toch wel benieuwd naar.

Groeten

On Wed, 18 Sept 2024 at 15:44, < @gemeentealtena.nl> wrote:
Hoi [,

Over ‘nieuwe aanvraag’ of iets dergelijk wat jij als gerucht had gehoord kennen wij niet. De stand van zaken is zoals
vorige week is aangegeven.

Jij had het over een iemand die nieuwe informatie had ontvangen vanuit ons? Het klopt dat er personen zijn die met
regelmaat naar de stand van zaken vragen. Daar geven wij vanzelfsprekend dan antwoord op. En zo zijn ook nu op
aanvraag de aanvullende stukken die wij hebben ontvangen, toegestuurd naar degene die hierom hebben gevraagd.
Ik hoop dat het voldoende duidelijkheid geeft.

Met vriendelijke groet,

J
Gemeente Altena
Strategisch communicatieadviseur | Team Bestuursondersteuning



Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

T:0183

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: ma, di, wo, do



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



